2020 年 8 月
亀田医療大学後援会 会員各位

亀田医療大学後援会
会長代理 松井 祥子

2020 年度 亀田医療大学後援会総会書面議決の結果について

亀田医療大学後援会会員の皆様には、日頃から、本会の活動に対しまして、ご理解、ご協力いた

だき、誠にありがとうございます。
さて、本年度の総会は書面での議決とし、2020 年 8 月 14 日必着で書面表決書をご提出いただき

ました。
その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

2020 年度 亀田医療大学後援会総会議決結果

１ 提出者
  会員 323 人中 231 人提出

２ 議事
第１号議案 2019 年度事業報告及び 2019 年度収支決算書

賛成 229、反対 0、白票 2、無効 0
第２号議案 2020 年度後援会会長の選出

賛成 230、反対 0、白票 1、無効 0
第３号議案 2020 年度後援会副会長の選出

賛成 230、反対 0、白票 1、無効 0
第４号議案 2020 年度後援会正会員理事の選出

賛成 230、反対 0、白票 1、無効 0
第５号議案 2020 年度後援会正会員理事の選出

賛成 230、反対 0、白票 1、無効 0
第６号議案 2020 年度後援会監事の選出

賛成 230、反対 0、白票 1、無効 0
第７号議案 2020 年度事業計画（案）及び 2020 年度収支予算書（案）

賛成 230、反対 0、白票 1、無効 0

３ 結果
  すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。